
Comune di Pastrengo
Provincia di Verona

ORIGINALE

Ufficio: RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 305
del 16-10-2017

Reg. Settore 305

Oggetto:LIQUIDAZIONE COMPENSI PRODUTTIVITA' ANNO 2016 A
FAVORE DEL PERSONALE DIPENDENTE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 122 del 21/12/2015 avente ad oggetto:
“Recepimento del contratto collettivo decentrato integrativo parte normativa per il
triennio 2013/2015”;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 19/12/2016 avente ad oggetto:
“Integrazione risorse decentrate c.d. variabili anno 2016 – Indirizzi alla
delegazione trattante di parte pubblica per la definizione dell’accordo decentrato
anno 2016 e di accordo modificativo del vigente C.C.D.I.”;

RICHIAMATA altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 57 del 22/12/2016 avente ad
oggetto: “Modifica delibera G.C. n. 53 del 19/12/2016; Integrazione risorse
decentrate variabili – Indirizzi alla delegazione trattante di parte pubblica –
definizione dell’accordo decentrato 2016”;

RICHIAMATA altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 19/01/2017 avente ad
oggetto: “Autorizzazione alla sottoscrizione del contratto collettivo decentrato
integrativo per il personale non dirigente del Comune di Pastrengo anno 2016”;

RICHIAMATA altresì la determinazione n. 423 del 30/12/2016 di impegno di spesa del Fondo
Risorse Decentrate anno 2016;

PRESO ATTO che è stata comunicata a tutti i dipendenti la scheda di valutazione delle
prestazioni anno 2016, agli atti dell’Ufficio Personale;

Determinazione DETERMINAZIONI n. 305 del 16-10-2017  - COMUNE DI PASTRENGO



N. 305

VISTO il CCNL Comparto Regioni Autonomie Locali sottoscritto in data 01/04/1999 e
valido per la parte normativa per il periodo 01/01/1998 31/12/2001 e per la parte
economica per il periodo 01/01/1998 31/12/1999;

VISTO il CCNL Integrativo Comparto Regioni Autonomie Locali del 14/09/2000 (code
contrattuali);

VISTO il CCNL Comparto Regioni Autonomie Locali del 22/01/2004 (code contrattuali);

VISTO il CCNL Comparto Regioni Autonomie Locali del 11/04/2008;

VISTO il CCNL Comparto Regioni Autonomie Locali del 31/07/2009;

VISTO il parere del Revisore dei Conti in data 4 gennaio 2017, prot. n. 153 del 10
gennaio 2017;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017-2019 E.F. 2017, con il quale sono stati previsti i
relativi impegni di spesa riferiti al CID 2016 e reimputati sugli appositi capitoli di
bilancio, ai sensi del D. Lgs. 118/2011;

DATO ATTO che per l’adozione del presente provvedimento è stata effettuata la verifica di
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis,
comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000;

VISTO l’art. 184 del “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”,
approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO l’art. 38 del Regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

di liquidare i compensi produttività anno 2016 sulla base dei punteggi delle schede di1.
valutazione delle prestazioni anno 2016 di ogni singolo dipendente, come da documentazione
depositata presso l’Ufficio Personale;

di imputare la spesa di Euro 8.025,30 al Cap. 970 “Fondo miglioramento efficienza servizi ex2.
2164” del Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2017.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione
Allegati su indicati nel testo

Il Responsabile del Servizio

 PAROLARI CLAUDIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione DETERMINAZIONI n. 305 del 16-10-2017  - COMUNE DI PASTRENGO


